АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
    МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.01.2022 года                                      № 21-па

О списании имущества из казны муниципального образования
«Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области

              Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Высокский сельсовет»  Медвенского района Курской области,   Положением «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области» Медвенского района Курской области утвержденным решением Собрания депутатов Высокского сельсовета  Медвенского района Курской области 28.02.2019 г. №64/282, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Списать имущество с казны муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области  согласно   приложения  к настоящему постановлению.
            2. Начальнику  отдела бюджетного учета и отчетности, главному бухгалтеру  Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Гнездиловой  Л.В.  провести все необходимые мероприятия по  выполнению п.1  настоящего решения.
              3.  Контроль по выполнению настоящего решения  оставляю за собой.
              4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                    С.Н. Афанасьев

Приложение
к постановлению Администрации
Высокского сельсовета
Медвенского района
от 31.01.2022 г. № 21-па

Имущество, списанное с казны  муниципального образования
«Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местоположение
имущества
	Кадастровый номер
	Количество
	Балансовая /
Остаточная
стоимость, руб.
(кадастровая-земел.уч.)
	Дата возник-
новения (прек-
ращения) права
 на имущество
	Инвентарный номер
	Основание

	1
	Водопроводные сети д.1-я Переверзевка
	307040, Курская область, Медвенский район,
д. 1-я Переверзевка
	-
	2000 м
	842,90/0
	01.01.1977
	10851124527351185
	Вошедшие в состав водопроводных сетей х.Спасские Выселки

	2
	Водопроводные сети х. Кондратьевские Выселки
	307040, Курская область, Медвенский район, х. Кондратьевские Выселки
	-
	1000 м
	421,40/0
	01.01.1977
	10851124527351184

	Вошедшие в состав водопроводных сетей х.Спасские Выселки

	3
	Водопроводные сети д.2-я Переверзевка
	307040, Курская область, Медвенский район,
д. 2-я Переверзевка
	-
	3000 м
	1264,00/0
	01.01.1977
	10851124527351182
	Вошедшие в состав водопроводных сетей д.Спасское

	4
	Водопроводные сети д. Кондратьевка
	307043, Курская область, Медвенский район,
д. Кондратьевка
	-
	6000 м
	2528,60/0
	01.01.1968
	10851124527351179
	Вошедшие в состав водопроводных сетей д.Спасское

	5
	Водопроводные сети д. Константиновка
	307043, Курская область, Медвенский район,
д. Константиновка
	-
	3000 м
	1264,00/0
	01.01.1977
	10851124527351181
	Вошедшие в состав водопроводных сетей д.Спасское